
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238538/

Código da publicação: 238538

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:56:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo/Ano: 95/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de bomba motor para a comunidade de Alto Alegre.
Resumo:
Atender a demanda da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2024 00:00:00 Homologação Baixar

13/05/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

10/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

10/05/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238538/paquisicao-de-bomba-motor-para-a-comunidade-de-alto-alegrep/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1265d9e7948e3dd6256ddfc7bcdac2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ca9dad7344f9756d60512d4428ae51.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384a2da5c5a58086ee65954e26be2c9f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d414d4270d9717a98f76ffb045ab746f.pdf

